PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября 2021 г.
№ 1653-па
О проведении конкурса публикаций в Инстаграм

«Пять привычек жителей города Партизанска,

которые сделают наш город чистым»
В целях осуществления экологического воспитания граждан, формирования экологической культуры населения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 32  Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс публикаций в сети Инстаграм «Пять привычек жителей города Партизанска, которые сделают наш город чистым».

2. Утвердить «Положение о конкурсе публикаций в сети Инстаграм «Пять привычек жителей города Партизанска, которые сделают наш город чистым».

3. Отделу агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды управления экономики и собственности (Серебрякова) осуществить организацию и проведение конкурса публикаций в сети Инстаграм «Пять привычек жителей города Партизанска, которые сделают наш город чистым».

4. Специалисту по связям с общественностью (Шоколенко) обеспечить информационное сопровождение конкурса публикаций в сети Инстаграм «Пять привычек жителей города Партизанска, которые сделают наш город чистым».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации М.Ю.Селютина.
Глава городского округа
 О.А.Бондарев